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m t SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA PIONIRJI POSAMEZNO

PIONIRJI:  DR    190 - Jernej Marovič, SD I.poh.bataljon Ruše; 2002;
                 IDR    190 - Bojan Lampreht, SD Vrhnika, 2007
EKIPNO:   DR    552 - SD Leskovec; 1998
                 IDR    552 - SD Gorenja vas; 2006 25.1.2015       11:08

Priimek in ime Roj. Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno *

1 30 Žagar Dominik 2000 12992 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 88 93 181 4

2 26 Matek Nik 2002 70624 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 92 88 180 4

3 24 Hudoklin Nejc 2001 70636 SD Gorjanci 89 89 178 1

4 22 Drofenik Gašper 2000 12850 SD Slovenske Konjice 84 93 177 5

5 21 Klemenčič Mario 2000 70157 ŠSD Radgona 85 92 177 3

6 20 Soto Vargas Jan 2000 12984 SD Trap Vitomarci 88 89 177 4
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SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA PIONIRJI POSAMEZNO

Št.štev.

7 19 Slak Amadej 2000 12183 SD Grosuplje 88 89 177 3

8 18 Mikeli Žiga 2000 70506 SD Kamnik 89 88 177 3

9 17 Fister Patrick 2000 70434 SD Radovljica 87 89 176 2

10 16 Rom Jan 2001 70338 SD Vrhnika 88 88 176 4

11 15 Peklar Alen 2000 12991 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 90 84 174 4

12 14 Šerbec Tamai 2000 13046 SD Gorjanci 85 88 173 3

13 13 Cicmanovič Zimet Ivo 2000 12997 SD Kidričevo 85 88 173 2

14 12 Jakopiček Patrik 2000 12389 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 88 84 172 1

15 11 Rob Gal 2000 70351 SD Kovinar Ormož 85 86 171 4

16 10 Hribar Jan 2000 70120 SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 87 84 171 416 10 Hribar Jan 2000 70120 SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 87 84 171 4

17 9 Horvat Rok 2001 13148 ŠD Črenšovci 87 84 171 3

18 8 Kazar Tjan 2001 13644 SD "Koloman Flisar" Tišina 88 83 171 4

19 7 Mikolič Sobotič Mihael 2000 12068 SD Kidričevo 86 84 170 3

20 6 Fridau Alen 2000 13205 ŠSD Radgona 87 83 170 2

21 5 Babača Ernest Eman 2002 70001 SD Triglav Javornik - Koroška Bela 82 87 169 1

22 4 Pevc Matej 2000 70376 SD Kisovec 85 84 169 *1 2

23 3 Vuk Tilen 2000 13018 SD Kidričevo 85 84 169 2

24 2 Majhen Andrej 2002 13368 SD Kovinar Ormož 85 82 167 3

25 1 Vukadin Simon 2001 70043 SD Trzin 86 81 167 2

26 Jilek Ambrož 2003 13291 SD Vrhnika 77 89 166 3

27 Medic Žiga 2000 13231 SD Gorjanci 84 82 166 2

28 Grčar Luka 2001 12958 SD Triglav Javornik - Koroška Bela 85 80 165 3

29 Goljevšček Jan 2001 13633 SD Sonja Vesel Ivančna Gorica 87 78 165 3

30 Urbas Matej 2002 70011 SD Grosuplje 81 82 163 1

31 Slavinec Matic 2001 11969 SD Kovinar Ormož 78 84 162 3

32 Gradišnik Blaž 2000 70384 SD Janko Jurkovič Videm 78 84 162 1

33 Medic Jurij 2001 13102 SD Vrhnika 77 84 161 2

34 Šiškovič Tomaž 2000 70136 SD Grosuplje 74 85 159 0

35 R ž j  L 2002 13194 SD Št f  K č T išč 75 84 15935 Režonja Leon 2002 13194 SD Štefan Kovač Turnišče 75 84 159 3

36 Šterman Peter 2000 70227 ŠSD Radgona 85 73 158 1

37 Purkart Vid 2000 13038 SD Trzin 77 80 157 2

38 Goričan Lan 2000 70243 ŠSD Radgona 73 83 156 2

39 Brunčič Aleš 2001 12774 ŠSD Radgona 76 80 156 2

40 Janežič Ažbe 2000 13234 SD Trzin 80 76 156 1

41 Žižek Florjan 2001 13273 SD Mesto Ljutomer 84 72 156 0

42 Bogdan Timotej 2002 13641 SD "Koloman Flisar" Tišina 76 79 155 2

43 Kovač Andrej 2003 13507 ŠD Črenšovci 79 76 155 0

44 Vinko Kristjan 2001 13042 SD Trzin 77 76 153 144 Vinko Kristjan 2001 13042 SD Trzin 77 76 153 1

45 Rizmal Tomaž 2001 13053 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 76 76 152 1

46 Rajtar Nino 2002 13193 SD Štefan Kovač Turnišče 73 76 149 1

47 Prednik Gal 2003 13556 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 75 74 149 2

48 Hudnik Matic 2000 12022 SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 76 73 149 0

49 Kudić Anes 2000 13565 SD Gorjanci 75 72 147 1

50 Vajs Teo 2001 70048 SD Janko Jurkovič Videm 71 75 146 1

51 Kuhar Tadej 2002 13643 SD "Koloman Flisar" Tišina 69 76 145 0

52 Plasin Aljaž 2001 13375 SD Triglav Javornik - Koroška Bela 76 67 143 1

53 Komperšak Miha 2002 13184 SD Tovarne Sladkorja Ormož 64 78 142 1

54 Mujdrica Matjaž 2003 13710 SD Štefan Kovač Turnišče 69 73 142 0

55 Amiti Endrin 2003 13645 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 66 71 137 0

56 Livk Miha 2000 13594 SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 68 68 136 1

57 Dogar David 2002 13150 ŠD Črenšovci 69 58 127 1

58 Lozar Luka 2000 70639 SD Grosuplje 61 65 126 0

59 Bergant Blaž 2002 13221 SD Kamnik DNS
60 Hribar Matevž 2000 13548 SD Kamnik DNS
61 Lenart Jakob 2000 13223 SD Kamnik DNS
62 Sgerm Jakob 2003 13550 SD I. Pohorski Bataljon Ruše DNS

PIONIRJI:  DR    190 - Jernej Marovič, SD I.poh.bataljon Ruše; 2002;
                 IDR    190 - Bojan Lampreht, SD Vrhnika, 2007
EKIPNO:   DR    552 - SD Leskovec; 1998
                 IDR    552 - SD Gorenja vas; 2006 25.1.2015       11:08



 

Ekipno ZRAČNA PUŠKA PIONIRJI 
 

 

 

 

 

 

 

 

mesto
točke

1. DPR SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem
1. ser 2. ser skupno

20 točk 70624 Matek Nik 92 88 180
12992 Žagar Dominik 88 93 181
12991 Peklar Alen 90 84 174

265 535

2. KID SD Kidričevo
1. ser 2. ser skupno

17 točk 12068 Mikolič Sobotič Mihael 86 84 170
12997 Cicmanovič Zimet Ivo 85 88 173
13018 Vuk Tilen 85 84 169

256 512

3. RDG ŠSD Radgona
1. ser 2. ser skupno

14 točk 13205 Fridau Alen 87 83 170
70227 Šterman Peter 85 73 158
70157 Klemenčič Mario 85 92 177

248 505

4. VRH SD Vrhnika
1. ser 2. ser skupno

12 točk 13102 Medic Jurij 77 84 161
70338 Rom Jan 88 88 176
13291 Jilek Ambrož 77 89 166

261 503

5. KOR SD Kovinar Ormož
1. ser 2. ser skupno

11 točk 11969 Slavinec Matic 78 84 162
13368 Majhen Andrej 85 82 167
70351 Rob Gal 85 86 171

252 500

6. GRO SD Grosuplje
1. ser 2. ser skupno

10 točk 70136 Šiškovič Tomaž 74 85 159
12183 Slak Amadej 88 89 177
70011 Urbas Matej 81 82 163

256 499

7. GOR SD Gorjanci
1. ser 2. ser skupno

9 točk 13565 Kudić Anes 75 72 147
13046 Šerbec Tamai 85 88 173
70636 Hudoklin Nejc 89 89 178

249 498

8. TRZ SD Trzin

1. ser 2. ser skupno
13038 Purkart Vid 77 80 157

8 točk 13234 Janežič Ažbe 80 76 156
70043 Vukadin Simon 86 81 167

237 480

9. TJK SD Triglav Javornik - Koroška Bela

1. ser 2. ser skupno

7 točk 13375 Plasin Aljaž 76 67 143
12958 Grčar Luka 85 80 165
70001 Babača Ernest Eman 82 87 169

234 477

10. KFT SD "Koloman Flisar" Tišina
1. ser 2. ser skupno

6 točk 13644 Kazar Tjan 88 83 171
13643 Kuhar Tadej 69 76 145
13641 Bogdan Timotej 76 79 155

238 471

11. 1PB SD I.Pohorski bataljon Ruše
1. ser 2. ser skupno

5 točk 13556 Prednik Gal 75 74 149
13645 Amiti Endrin 66 71 137
12389 Jakopiček Patrik 88 84 172

229 458

12. JKŠ SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični
1. ser 2. ser skupno

4 točke 13594 Livk Miha 68 68 136
12022 Hudnik Matic 76 73 149
70120 Hribar Jan 87 84 171

225 456

13. ČRE ŠD Črenšovci
1. ser 2. ser skupno

3 točke 13148 Horvat Rok 87 84 171
13507 Kovač Andrej 79 76 155
13150 Dogar David 69 58 127

218 453

14. ŠKT SD Štefan Kovač Turnišče
1. ser 2. ser skupno

2 točki 13194 Režonja Leon 75 84 159
13193 Rajtar Nino 73 76 149
13710 Mujdrica Matjaž 69 73 142

233 450



PIONIRKE:  DR   191   Petra Vernik, SD Kovinar Ormož; 2009
EKIPNO:     DR   549   SD Kovinar Ormož; 2008 25.1.2015    11:07

Priimek in ime Roj. Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno *

1 30 Medved Teja 2001 12695 SD Železniki 93 93 186 9

2 26 Lenarčič Nikita 2001 12611 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 90 95 185 8

3 24 Stajnko Brina 2002 13276 SD Mesto Ljutomer 92 92 184 4

4 22 Šorn Sabina 2000 80145 SD Kamnik 93 91 184 7
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SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA PIONIRKE POSAMEZNO

Št.štev.

5 21 Fevžer Katarina 2001 12845 SD Slovenske Konjice 90 91 181 3

6 20 Pliberšek Lucija 2001 13257 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 90 90 180 6

7 19 Rus Maruša 2001 80119 SK Brežice 88 90 178 4

8 18 Gjergjek Natalija 2000 80057 SD "Koloman Flisar" Tišina 86 90 176 4

9 17 Durdžić Najla 2001 13488 SD Grosuplje 86 89 175 5

10 16 Kodela Laura 2001 80146 ŠD Črenšovci 89 85 174 3

11 15 Rant Laura 2000 80136 SD Železniki 86 87 173 1

12 14 Dinghauser Žana 2000 13670 SD Grosuplje 89 83 172 512 14 Dinghauser Žana 2000 13670 SD Grosuplje 89 83 172 5

13 13 Deželak Lucija 2000 12689 SD "Celjska četa" Mala Breza 86 85 171 1

14 12 Kolenc Olja 2002 80099 SD Grosuplje 90 81 171 5

15 11 Rutnik Špela 2000 12637 SD Dolič 84 85 169 2

16 10 Prezelj Naja 2002 80124 SD Železniki 82 86 168 2

17 9 Horvat Barbara 2001 13630 ŠD Črenšovci 83 84 167 3

18 8 Dimc Nina 2001 13037 SD Trzin 83 83 166 0

19 7 Dobrovoljc Meta 2003 13292 SD Vrhnika 80 85 165 1

20 6 Žižek Kristina 2000 13272 SD Mesto Ljutomer 81 84 165 220 6 Žižek Kristina 2000 13272 SD Mesto Ljutomer 81 84 165 2

21 5 Bukovec Nika 2001 80020 ŠD Črenšovci 86 79 165 4

22 4 Mušič Eva 2000 80151 SD Trzin 88 76 164 1

23 3 Dolšak Patricija 2000 80131 SD Železniki 76 87 163 3

24 2 Koritnik Zala 2001 13036 SD Trzin 79 84 163 2

25 1 Maček Nika 2001 12772 ŠSD Radgona 81 82 163 1

26 Hudoklin Maša 2001 12617 SD Slovenske Konjice 84 79 163 2

27 Kosi Antonija 2000 13567 SD Mesto Ljutomer 79 82 161 2

č š28 Mohorič Urša 2000 80143 SD Gorjanci 76 81 157 1

29 Kuzmić Lara 2001 13587 SD Štefan Kovač Turnišče 82 75 157 1

30 Gjerkeš Ana 2001 13709 SD Štefan Kovač Turnišče 80 75 155 1

31 Zorman Kaja 2001 80155 SD Trzin 81 73 154 2

32 Legenič Doris 2001 12957 SD Varstroj Lendava 77 75 152 1

33 Sedej Nika 2000 13136 SD Grosuplje 73 76 149 0

34 Rajtar Maja 2001 13589 SD Štefan Kovač Turnišče 77 71 148 1

35 Junger Zala 2003 13229 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 68 66 134 1g
36 Šobar Hana 2001 13561 SD Gorjanci DNS
37 Tolar Tamara 2001 13504 SD Železniki DNS

PIONIRKE:  DR   191   Petra Vernik, SD Kovinar Ormož; 2009
EKIPNO:     DR   549   SD Kovinar Ormož; 2008 25.1.2015    11:07



Ekipno ZRAČNA PUŠKA PIONIRKE

PIONIRKE:  DR   191   Petra Vernik, SD Kovinar Ormož; 2009
EKIPNO:     DR   549   SD Kovinar Ormož; 2008 25.1.2015    11:09

mesto
točke

1. ŽEL SD Železniki

1. ser 2. ser skupno

20 točk 80124 Prezelj Naja 82 86 168
80136 Rant Laura 86 87 173
12695 Medved Teja 93 93 186

266 527266 527

2. GRO SD Grosuplje

1. ser 2. ser skupno

17 točk 80099 Kolenc Olja 90 81 171
13488 Durdžić Najla 86 89 175
13670 Dinghauser Žana 89 83 172

253 518253 518

3. MLJ SD Mesto Ljutomer
1. ser 2. ser skupno

14 točk 13567 Kosi Antonija 79 82 161
13272 Žižek Kristina 81 84 165
13276 Stajnko Brina 92 92 184

258 510258 510

4. ČRE ŠD Črenšovci
1. ser 2. ser skupno

12 točk 13630 Horvat Barbara 83 84 167
80146 Kodela Laura 89 85 174
80020 Bukovec Nika 86 79 165

248 506

5. 1PB SD I. Pohorski Bataljon Ruše
1. ser 2. ser skupno

11 točk 13257 Pliberšek Lucija 90 90 180
12611 Lenarčič Nikita 90 95 185
13229 Junger Zala 68 66 134

251 499

6. TRZ SD Trzin
1. ser 2. ser skupno

10 točk 80151 Mušič Eva 88 76 164
13036 Koritnik Zala 79 84 163
13037 Dimc Nina 83 83 166

243 493

7. ŠKT SD Štefan Kovač Turnišče
1. ser 2. ser skupno

9 točk 13589 Rajtar Maja 77 71 148
13587 Kuzmić Lara 82 75 157
13709 Gjerkeš Ana 80 75 155

221 460

PIONIRKE:  DR   191   Petra Vernik, SD Kovinar Ormož; 2009
EKIPNO:     DR   549   SD Kovinar Ormož; 2008 25.1.2015    11:09



Ormož, 25.01.2015

POROČILO VODJE TEKMOVANJA:

Tekmovanje je potekalo po pravilih ISSF in SZS na
40. mestnem montažnem strelišču v telovadnici Osnovne šole Ormož

Uradnih pritožb ni bilo.

Stiven VOČANEC, vodja tekmovanja

ORGANIZACIJA:

Strelsko društvo Kovinar Ormož

Vodja tekmovanja: Stiven VOČANEC

Delegirani sodnik: Simeon GÖNC

Glavni sodnik: Darko VERNIK

Komisar: Peter GOLOB

Sodniki za razvrščanje: Peter GOLOB
Simeon GÖNC

Sodniki na liniji: Darko VERNIK
Matjaž HABJANIČ
Stiven VOČANEC
Toni KRIŽANIČ

Sodniki za ocenjevanje: Vesna MELE
Simeon GÖNC

Objava rezultatov: Rok ŠUMAK
Stiven VOČANEC

Prijavna služba: Darja VERNIK
Darko VERNIK


